ANTONIO CLEITON ALBINO DA
SILVA,  CNPJ:  36.003.190/0001-48,  com  sede  na  1A  Praia  do
Cristovão, n° 291,  Areia Branca/RN, CEP: 59.655/000.
            PRAZO................:  12 meses, podendo ser prorrogado
conforme o contrato.
            Valor Total.......: R$ 44.000,00 (quarenta e quatro mil reais).
            Fundamento Legal...: art. 75, II da Lei nº 14.133/2021 e
suas alterações posteriores.

SERRA DO MEL - RN, 21 de fevereiro de 2025.